
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԵՈՏՆԻ 
ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 

ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
29 ՀՈՒԼԻՍԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ N 40

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԱԱԳՅԱԶ 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒԼԻՍԻ 29-Ի N10 ԱՐՏԱՀԵՐԹ 

ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 1- 
ին, 3-րդ և 6-րդ մասերով և հիմք ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի 
ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

Հաստատել ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2021 թվականի 
հուլիսի 27-ի N10 արտահերթ նիստի օրակարգը.
1 .ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի Շենկանի բնակավայր տանող 
ճանապարհի և Սադունց բնակավայրի ներհամայնքային փողոցի ասֆալտապատման 
աշխատանքների մրցույթը հրատապ հայտարարելու մասին,

Կողմ -5

ԱԱԽԱՈՒԴՈՎ ՌԵԶՈ 

ՇԱԲՈՅԱՆ ԱՆԶՈՐ 

ՇԱՎԵՇՅԱՆ ՆՎԵՐ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

ՌԱԶԳՈԵՎ ՅՈՒՐԻ 

ՍԱԴԵՅԱՆ Մ Ի Ր Գ #  о

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿ
\ U=*\W
l\co  A  
\ \ c 4 . a )

\v$ ̂  £

-րՆԷԲԹՈՒՐ ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ 
ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտևի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
29 ՀՈՒԼԻՍԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ N 41

ՀՀ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՇԵՆԿԱՆԻ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐ 
ՏԱՆՈՂ ՃԱՆԱՊԱՐՀԻ ԵՎ ՍԱԳՈԻՆՅ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԻ ՆԵՐՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ 

ՓՈՂՈՑԻ ԱՍՖԱԼՏԱՊԱՏՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՄՐՑՈՒՅԹԸ ՀՐԱՏԱՊ
ՀԱՅՏԱՐԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ 1-ին մասի 6-րդ 
կետով և հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 4֊րդ մասի 
պահանջնարը, ֆինանսների նախարարի առաջին տեղակալ Կարեն Բրուտյանի 2021 թվականի 
հուլիսի 26-ի թիվ N 01.1/26/11583-2021 գրությունը, ինչպես նաև հաշվի առնելով այն 
հանգամանքը, որ Ալագյազ համայնքը համարվում է բարձր լեռնային գոտի և եղանակները 
աշնան ամիներին անբարենպաստ են' հաճախակի տեղումներով, Ալագյազ համայնքի 
ավագանին

Թուլյատրել համայնքի ղեկավարի պաշտոնակատարին Ալագյազ համայնքի Շենկանի 
վարչական բնակավայր տանող ճանապարհի և Սադունց վարչական բնակավայրի 
ներհամայնքային փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների մրցույթը հայտարարել 
հրատապ բաց ընթացակարգով' 15 օրացուցային օրով:

ՈՐՈՇՈՒՄ է

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱԿ

ՇԱԲՈՅԱՆ ԱՆԶՈՐ

ՇԱՎԵՇՅԱՆ ՆՎԵՐ

ՄԱԽՄՈՒՐՈՎ Ո֊ԵԶՈ

Կողմ -5

ՍԱԴԵՅԱՆ ՄԻՐՈ

ՌԱԶԳՈԵՎ ՅՈՒՐԻ

V ԱՐԹՈՒՐ ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

Ձեռնպահ -0

mailto:alagyazhp@mail.ru

